
令 和 ６ 年 産  　葉 た ば こ 販 売 実 績 表

１．実績　１１月１日(金曜日)　現在 NO．1

１ｋｇ当

進捗率 人　員 面　積 総 重 量 代　金 重量 代　金 １ｋｇ当 １Ｋｇ当

％ 人　 ａ　 Ｋｇ　 円　      Ｋｇ 円　 代  金 重量 代金 代  金 重　量 代　金

日計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

累計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

日計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

累計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

日計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

累計 6 1,130.0 27,649.5 1,907 245 466,577

　国富町

エリア 種類

北部区

区分

円　

総　代　金

宮崎県たばこ耕作組合

対 前 年 比 ( ％ )

１０アール当

前 年 度 実 績１０アール当

１０アール当

86.9530,054

267

52,723,231

1,877

県 合 計

国　 富

一黄 11.3

101.6

1,882

282一黄 37.8

4.3
52,723,231

1,838 256

91.8

103.8470,799

本日の販売市町村

92.8502,671
52,723,231

101.3

52,723,231

52,723,231

99.195.7

52,723,231
88.0

宮崎県たばこ耕作組合

Ａ Ｂ

区分 タイプ タイプ

Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 計 計

日 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

累 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

日 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

累 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

日 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

累 計 154 16 170 193 94 287 0 457 112 140 252 176 103 279 12 543 1,000 635 353

国　 富

エリア 種類

県 合 計

一黄

北 部 区

合計
色損 小計

合　　葉中　　葉

中　　　　　葉　　　　　系

上　　葉

２．千分比

本　　葉

本　　　　葉　　　　系

色損 小計

【九州各県　販売状況　一黄のみ】

組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金 組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金

鹿児島 完了 2,070 231 477,988 西九州 完了 2,031 258 524,090

熊　  本 11月1日 1,872 255 476,621 大　 分 完了 2,004 222 444,636

前日までの実績前日までの実績


